
 

  

 

 

 

LU.ROZ.2810.57.2021 Lublin, 26.08.2021 r. 

 

Informacja z sesji otwarcia ofert w dniu 26.08.2021 r. o godz. 10:10,  

złożonych do przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia pn.:  

Utrzymanie wód na terenie Nadzoru Wodnego w Białej Podlaskiej, Tomaszowie Lubelskim i Włodawie – 

3 części, nr zamówienia (LU.ROZ.2810.57.2021) 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 

w Lublinie, ul. Leszka Czarnego 3,20-610 Lublin, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1919 z późn. zm.) przekazuje 

poniższe informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu : 

 

I. Zamawiający podzielił zamówienie na 3 części, każda część stanowi oddzielny przedmiot zamówienia:  

Część 1 zamówienia: Utrzymanie rzeki Rudka w km 0+000–1+200, 2+700-24+500 na terenie 

Nadzoru Wodnego w Białej Podlaskiej , 

Część 2 zamówienia: Utrzymanie rzeki Szyszła w km 11+520–16+054 na terenie Nadzoru Wodnego w 

Tomaszowie Lubelskim, 

Część 3 zamówienia: Utrzymanie Zbiornika Wytyczno, Kanału Bogdanka-Jezioro Wytyckie i Kanału 

Bubnowo-Garbatówka na terenie Nadzoru Wodnego we Włodawie, 

 

II. Środki przeznaczone przez zamawiającego na realizację zamówienia, zgodnie z informacją 

zawartą w pkt. 4.7 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą: 173 538,43 zł brutto, w tym: 

Część 1 zamówienia: 54 045,64 zł 

Część 2 zamówienia: 25 516,70 zł 

Część 3 zamówienia: 93 976,09 zł 

 

III. Do dnia 26.08.2021 r. do godz. 10:00 złożone zostały oferty od nw. Wykonawców:  

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Część 

zamówienia 

Wartość oferty 

brutto w zł 

Skrócenie terminu 

wykonania 

1 

P.U.H. WOJ.-BUD-POL Wojciech Pawluk,  

Dołhobrody 109A, 22-220 Hanna 

woj. lubelskie 

NIP 5651421165 

1 52 945,08 zł 5 dni 

2 

F.P.H.U. KRAWPAK, 

Rogóźno Kolonia 29, 22-600 Tomaszów 

Lubelski 

woj. lubelskie 

NIP 9210001708 

2 23 600,55 zł 5 dni 



2 

 

3 

Mirosław Bisko, 

Dubeczno, ul. Kościelna 22, 22-235 Hańsk 

woj. lubelskie 

NIP 5651164515 

3 65 808,24 zł 5 dni 

4 

Grzegorz Wojarski Firma Handlowo – 

Usługowa, 

Leśnica 46, 28-366 Małogoszcz 

woj. świętokrzyskie 

NIP 6562287228 

3 105 027,72 zł 5 dni 

5 

Bio-Energia Sp. z o. o., 

Różanka, ul. Parkowa 17, 22-200 Włodawa 

woj. lubelskie 

NIP 5651523902 

3 152 432,15 zł 5 dni 

 

Opracowała: Paulina Walska – sekretarz komisji przetargowej 


